

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТР "МЛАДЕНО-МЕТАЛ" Ивана Бочанина 1, Ушће ПИБ: 104015405 МБ: 57239735

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 48

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 49/13/2023 од 30.06.2023. године

ед. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.89	Вијак и навртка M20x120 (чврстоћа 10,8)	ком	100	175,00	17.500,00
2	1.115	Манометар за кисеоник ацителен	ком	1+1	4.100,00	4.100,00
3	1.89	Навојна шипка M10 L= 1м	ком	10	150,00	1.500,00
4	1.3	Резна плоча Ø 115 мм	ком	20	85,00	1.700,00
5	1.3	Резна плоча Ø 180 мм	ком	10	170,00	1.700,00
6	1.3	Брусна плоча Ø 115 мм	ком	10	180,00	1.800,00
7	1.89	Челични лим 3мм	кг	240	138,00	33.120,00
8	1.89	Вијак и навртка M8x80 + федер подлошка 8,2 мм	ком	100	15,00	1.500,00
9	1.221	Струна за тример 2,7 мм	ком	5	290,00	1.450,00
10	1.54	Арматурно гвожђе Ø 16 мм	кг	16	125,00	2.000,00
11	1.194	Унутрашња гума 16	ком	1	1.650,00	1.650,00
12	1.25	Спреј за фарбање	ком	4	300,00	1.200,00
13	1.89	Вијак и навртка M12x100	ком	100	50,00	5.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	74.220,00
ПДВ	14.844,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	89.064,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: компензација

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: /

У Ресавици,
дана 30.06.2023. године



ЗА ЈЕДНУ РЕСАВИЦА,

[Handwritten signature]

Број	Опис материјала	Јединица	Кол.	Цена	Укупна вредност (C x B)
1	Плитаста плоча 120x120	квц	100	175,00	17.500,00
2	Плитаста плоча 120x120	квц	1+1	4.100,00	8.200,00
3	Плитаста плоча 120x120	квц	10	150,00	1.500,00
4	Плитаста плоча 120x120	квц	20	85,00	1.700,00
5	Плитаста плоча 120x120	квц	10	170,00	1.700,00
6	Плитаста плоча 120x120	квц	10	180,00	1.800,00
7	Плитаста плоча 120x120	квц	240	138,00	33.120,00
8	Плитаста плоча 120x120	квц	100	15,00	1.500,00
9	Плитаста плоча 120x120	квц	1	240,00	240,00
10	Плитаста плоча 120x120	квц	18	125,00	2.250,00
11	Плитаста плоча 120x120	квц	1	1.850,00	1.850,00
12	Плитаста плоча 120x120	квц	4	300,00	1.200,00
13	Плитаста плоча 120x120	квц	100	80,00	8.000,00
УКУПНО				74.220,00	
УКУПНО				14.944,00	
УКУПНО				89.164,00	

Овај документ је израђен у складу са стандардима и процедурама компаније.
Сваки материјал је испоручен у складу са спецификацијом.
Сваки материјал је испоручен у складу са стандардима и процедурама компаније.
Сваки материјал је испоручен у складу са стандардима и процедурама компаније.